
UCHWAŁA NR XXX/198/2013
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 20 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew 
o powierzenie Gminie Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie 

utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania odpadów.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3,art 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz.549, poz.645) oraz art.3 ust.1 i ust.2 pkt 2 lit a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. Z 2012 r. poz.391, zm. poz.951 z 2013r. Poz. 21, poz. 228 i poz. 
888)Rada Gminy Morzeszczyn uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/222/2010 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 15 września 2010 roku w sprawie 
zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew o powierzenie Gminie Miejskiej Tczew 
wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania 
odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w tytule uchwały po wyrazach: „w zakresie utrzymywania składowisk odpadów i unieszkodliwiania 
odpadów” dodaje się wyrazy „oraz gospodarowania odpadami komunalnymi”, 

2/ w § 1 skreśla się wyrazy „zgodnie z projektem porozumienia stanowiącym załącznik do niniejszej 
Uchwały”, 

3/ po § 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do zmiany Porozumienia Międzygminnego z Gminą 
Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew wykonania zadania własnego Gminy 
Morzeszczyn w zakresie utrzymywania składowisk odpadów i ich unieszkodliwiania w celu uwzględnienia 
rozszerzonych i uszczegółowionych zadań własnych gmin określonych przepisami dotyczącymi 
gospodarowania odpadami, w tym znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustawy o odpadach, ustawy o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: A48392FC-F34A-466D-8355-40D210D242C0. Podpisany Strona 1




